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Wibrujący pierścień na penisa z
korkiem analnym
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy DEBRA01308

Kod EAN 6959532324853

Producent Pretty Love

Opis produktu
Wibrujący pierścień na penisa z korkiem analnym do stymulacji prostaty
 

Pierścień na penis ze stymulatorem łechtaczki w kształcie głowy króliczka
Korek analny z możliwością połączenia z pierścieniem 
Inny wymiar stymulacji podczas seksu
Pocisk wibracyjny ma możliwość wymiany baterii

 Erotyczny gadżet z wibrującym pierścieniem w kształcie króliczka z długimi uszami do stymulacji łechtaczki oraz okolic warg sromowych,
intensywnie pobudzając partnerkę oraz odpinanym korkiem analnym idealnym do stymulacji prostaty. Zupełnie nowy poziom możliwości w
seksie!

Narzędzie rozkoszy, które może funkcjonować zarówno jako pierścień ciasno owinięty wokół penisa, co wydłuża czas stosunku i
wzmacnia erekcję, dostarczając wspaniałych rozkoszy obojgu partnerom. Pierścień delikatnie ogranicza przepływ krwi z penisa dzięki czemu jest
on dłużej twardy oraz pomaga w osiągnięciu bardziej intensywnych erekcji jakie możesz sobie wyobrazić. Dodatkowo budowa w kształcie głowy
króliczka z długimi uszami, które zostały zaprojektowane w taki sposób by z dwóch stron objąć łechtaczkę i dostarczyć kobiecie maksimum
rozkosznych doznań.

Dodatkowo może pełnić funkcję stymulatora prostaty dzięki odpinanemu korkowi analnemu z zaokrągloną końcówką, którą można łatwo
włożyć a budowa trójpoziomowej konstrukcji zapewnia ekscytującą stymulację przy każdym drganiu wibracji oraz podczas wsuwania i
wysuwania korka z kanału analnego. Łączenie posłuży jako uchwyt do sterowania korkiem oraz po połączeniu do pierścienia stymuluje krocze
dzięki nakrapianym wypustką.

Atutem zapewne będzie fakt że w pocisku wibracyjnym można wymienić baterie więc zabawkę można wielokrotnie używać.

Należy używać tylko z lubrykant na bazie wody. Produkty zawierające silikon mogą uszkodzić materiał! Po zabawie należy wyczyścić pod bieżącą
wodą z łagodnym mydłem. Do szczególnej pielęgnacji polecamy środek do czyszczenia zabawek.

Korek/ stymulator prostaty średnica do 2 cm, długość całkowita 24,5 cm
Pierścień średnica do 4,5 cm, długość 13 cm
Kolor czarny
Zasilanie bateria 1 x AA (brak w zestawie)
Materiał ABS, Silikon
Dodatkowe funkcje: wodoodporny, stymulacja łechtaczki, stymulacja prostaty, wibracja
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